
 

Id: D3DC6952-DCA4-4052-812E-EFC35E2F9D24. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.67.2025 

 

 

UCHWAŁA NR 137/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Włocławskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 i 1907), w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 42 i art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.1)) oraz § 4 ust. 1 lit. r, § 7 ust. 1, 2 i 3 Zasad 

udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, stanowiących załącznik do uchwały Nr XIV/160/12 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 8 lipca 2021 r. poz. 3623) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Warząchewce Polskiej w wysokości 

20.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego w 2025 r. w ramach realizacji 

zadania pn. „Termomodernizacja garażu dla OSP Warząchewka Polska”. 

§ 2. Sposób przekazania środków finansowych i rozliczenia dotacji zostanie określony w umowie zawartej 

pomiędzy dotowanym a dotującym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 maja 2025 r. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Roman Gołębiewski        ……………………………. 

 

Karol Antoni Matusiak   ……………………………. 

 

Jan Ambrożewicz            ……………………………. 

 

Anna Sława Kozłowska  ……………………………. 

 

Aneta Kwarcińska          ……………………………. 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940 i 1946 



 

Id: D3DC6952-DCA4-4052-812E-EFC35E2F9D24. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu we Włocławku na podstawie uchwały nr XIV/160/12 Rady Powiatu z dnia 11 czerwca 

2012 roku w sprawie „Zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego 

oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 8 lipca 2021 r. poz. 3623) jest dysponentem środków finansowych pochodzących z wpływów z tytułu 

opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia 

wymogów korzystania ze środowiska. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Warząchewce Polskiej złożyła wniosek o dotacje celową na realizację 

zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej pod nazwą: „Termomodernizacja garażu dla 

OSP Warząchewka Polska”. W ramach zadania zostanie wykonane docieplenie ścian zewnętrznych oraz 

docieplenie dachu, a także montaż drzwi zewnętrznych. 

Planowana inwestycja realizuje inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, 

wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju i zgodne z polityką ochrony środowiska i jest zgodna 

z art. 400a ust. 1 pkt. 42 i art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 lit. r, § 7 ust. 1, 2 i 3 Zasad udzielania dotacji celowej 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

i sposobu jej rozliczania, stanowiących załącznik do uchwały Nr XIV/160/12 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 8 lipca 2021 r. poz. 3623) 

Podjęcie uchwały powoduje skutki finansowe dla budżetu Powiatu Włocławskiego w wysokości 

20.000,00 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 


